DE til

SMTØ COSO DE MISERICORDIO DE OIVORE
Declarada de Utilidade Pública: Federal - Decreto 52.872 de 17112163

VRÉ
Estadual 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

Estânçia Turística de Avaré, 20 de julho de 2022

Ofício n° 5712022/Co ntab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando para vossa apreciação e,análise, as Prestações de Contas

referente ao Exercício 2022, através de mídia digital conforme relacionado abaixo;

• Convênio 228/2020 - 1 Trimestre

• Convênio 280/2020 - 1 9  Trimestre

• Convênio 268/2021

• Convênio 951/2019

• Convênio 208/202

• Convênio Medicamentos - A rLit imIcro b ianos

Certo de vossas costumeiras providências antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Rodrigo Ai 'aói de Oliveira
Contador

A
ILMA. SENHORA,
Fabiola Leão Soares Yamamoto
Diretora Técnica de Saúde III - Substituta..
DRS VI- BAURU /SP 	 . ..

Rua Paraíba, 1003- CEP 1&700-1 1,0-Fone. PAU: (14) 371.1-9100
AVARE - Estadod..São Paulo 	.,

- 	 CÓD. 28401,

Sfr]ITf, ffSf, DE MISERICORDIF DE frVfiRÉ
Dcclorodo de Utilidode Público: tederal - Decroto 52.872 de 17112163

€stoduol 35.q39 de3Ol1Ol92e, Municipol- Decr. 53 daO5l'11156

ANEXO RP 17

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAT DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO Or COruVÊrutO

óneÃo púsltco coNVÊNENTE: sECRETARTA DE EsrADo DASAÚDE -

CONVENIADA:SANTA CASA OT USTNICÓROA DE AVARÉ

CN PJ :44.584.019/0001-06

ENDEREÇO e CEP:RUA PARAÍBA Ne1.O06 CEP 18700-110

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: MIGUEL CHIBANI BAKR

CPF:t 49.974.788-87

OBJETO: CUSTEIO-PRESTAÇÃO DE TERCEIROS-ENE

EXERCÍC|O: 2022

ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL

Os sign

despesas i

VALOR - RSDOCUMENTO DATA ,,,,, r,i

100.000,0031/t2/2022de Convênio nP

y19

19

D05 NO

VALORES REPASSADOS

(Rs)

DATA PREVISTA

PARA O REPASSE

VALORES PREVISTOS

(Rs)
DATA DO REPASSE

ENTO

29/Ltl202t 100.000,00291L7/202L 100.000,00

sAtDo 00

' r:4* '!rl5i
DOS REPASSES

DO

ffi |:yl

48.695,09

TOTAL DE

DA ENÍtDADE BENEFtctÁRta

PUBLICOS

;ARIAI 138,45DA ENTIDADE BENEFICIARIA PARA

DISPÔNIVFIS NO EXERCICIODE 1i:n:i.'liii,

de 3m na forma aba

SOS: ESTÁORIGEM DOS RI

DESPESAS

CONTABITIZADAS EM

ÊxERCÍctos

ANÍERIORES E PAGAS

NEsÍE ExERcÍcro (RS)

CATEGORIA OU

FINALIDADE DA

DESPESA

'.ii.

DESPESAS

CONTABITIZADAS NÊSTE

EI!Rcíoo (RS)

148.stzfi:Serviços de Terceiros 148.91 2,15

Despesas financeiras

e bancárias (**)

- : :.:.:.:

138,45

TOTAL

Ruo Poroíbo, I 003 - C€P 18.700-1 I 0 - Fone PÍIBX: (14) 3711-9100
râ\/l1O4 C-rnnln -lâ <Ã^ D^,'l^

VIGÊNCIA

16/ru202t

202.1L1.260.O99.982

REPASSES PúBLrcos No EXERcÍcro 100.000.00
, 7L7tü1

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

I

I DESPESAS

TOTAL DE DESPESAS PAGAS I CONTABITIZADAS NESTE

NEsTEExERcícro(Rs) | exrncÍcrorpAGAREM
I exencíctos srcutNÍEs (Rs)

I

138,451

=. 14s.050.Êü : :-: : : , 14S.0§0,601 : , U9.050,6{tl 0,0Q

SfiNTf, Cf,Sf, DE MISERICORDIfi DE fiVf,RÉ
Declorocjo de Utilicjoclo Público: Fadaral - Decreto 52.872 da' 17112163

€stoc,uol 35.939 da 3Ol1Ol92 e, Municipol - Decr' 53 da 05111156

ANEXO RP 17

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE

Declaramos, na qualidade de responsáveis

exata aplicação dos recursos recebidos

Convenente.

Avaré, 1,0 de

Respo

que a despesa relacionada comprova a

proposto ao Órgão Público

ROSALDO

NO EXERCíCIOAL DE RECURSOS DISPON

DESPESAS PAGAS NO

APLICADORECURSO

LtcoVALOR DEVOLVIDO AO

VALOR AUTORIZADO PARA NO SEG UINTE

de2O22.

pela

conforme programa

ibani

.76

Contador

de

Ruo Poroíbo, 'l
OO3 - C€P 18.700-'l I0 - Fono PIIBX: (14) 3711-9100

nvRRé - €srodo de Sõo Poulo

Rodrigo Oliveira

.l
,*

rr':iÊi, ... ,iil!,++:*
aatlr., - :::i::iaâ,
i:..:l i:iji

.it
L tLld^*-,c.i N-c** ,/
Wilma Aparecida Màttos Paulin-Ç

CPt: O72.O19.978-66

Ciro

DO
149.050,5C

,. 149.050,60

0,01

sf,NTf, ( ó RD F DE f,vf,Rc
Declorodo de Decreto 52 .872 de 7'11 2163

€stoduol 35.939 da 3Ol1Ol92 e Municipol - Docr. 53 da 05111 156

REPASSES AO PRIMEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAT DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

f,sf, Ê

OBJETO: CUSTEIO -PRESTACAO DE TERCEIROS-ENERGIA EtÉTRICA

cotrtvÊtrtto Ne 26g1202r

exrncícto: zozz

BENEFtcIÁRto: sANTA cAsA DE MtSERCóRDtA or avaRÉ

CNPJ: 44.584.019/0001-06

ENDEREçO e CEP: RUA PARAIBA Ns 1.003 CEP L8700-110

VATOR TOTAT RECEBIDO:

ORIGEM DOS RECURSOS : EST,

ITEM DATA DO

:,:.a.:l:

oocunaq\§,,,,
I NATt,REzÀ DA

l r,rorro
lnrsr; v roltrrtr trrrr

lrt,litiirirrii il,i§ÀLoR { RS)
Ne CH ou

ooc. oÉsrro
DATA DA

coMPENSAÇÃo

R5 79.755..7.7 LL.207 L2/01/2022
1 oVor l t.r 2037

PRESTAÇÃo DE

TERCEIROS

Rs 69.1s5,38 21.7Q1 L7/02/2022
2 08lix2/:l-422

DE

At
2t7,O

Avaré,

onada, examinada pelo

Bakr

.,,:iíi:3H

ilrliil, :.;:):t
'lll::;). .:,.,r11

de2.022.

Fiscal, comprova exata

Ciro

Buo Poroíbo, 1 003 - C€P I 8.700-l 'l 0 - Fono PIIBX: (14) 3711-91 00
Êt\/ââl êetsaAa ala (Ãa Cta,,la

REspoNSÁvEt pELo BENEFtctÁRto: MTGUEL cHtBANt BAK1,,,,,,t,,,,t,,,t,, 'i, ' :': 'l':r' ill:llti

CPF:110.687.928-76

100.000,00

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

ESPECIFICAÇAO DO

DOCUMENTO

Etsaat

COÀ/4PANHIA lAGtrARl DF FNFRGIA S.A

2772L279
COIVlPANHIA IAGUARI DE ENERGIA S-A

I
PRESTAÇÃo

I TFRCFI ROS

1la.912.15

na

dos

Fiscal: